
  
- 4 – 

 

místní komunikací kolem zahrádek a zadní branou projde na hřiště…..do cíle. 

Trasa měří přibližně 3,2 km. 

Jako již se stalo zvykem, počítáme s tím, že by masopustní průvod měl cca tři 

zastávky na občerstvení a třeba i u vás doma. Pokud by měl někdo z občanů 

zájem přichystat průvodu malé občerstvení, neváhejte se nám ozvat na tel.: 

315 692 134, abychom mohli domluvit podmínky. Předem děkujeme. 


 

INZERCE  

 

KURZ ZPRACOVÁNÍ MLÉKA A VÝROBA MLÉČNÝCH PRODUKTŮ 

V DOMÁCÍCH PODMÍNKÁCH 

TERMÍN KONÁNÍ 18. 2. 2023  

 

Zaměřen na výrobu jogurtu, másla, taženého sýra a výrobu čerstvého sýra. Kurz 

je primárně určen pro občany Cítova a Daminěvsi. Pořadatelem je OBČANSKÁ 

INICIATIVA Cítov z.s., kurz je pro místní občany ZDARMA. Registrace 

na telefonním čísle 778 961 714 nebo na oi.citov@gmail.com. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

_________________________________________________________________ 

Zpravodaj obce Cítov, místo vydání Cítov, měsíční periodika. Vydává Obec Cítov, Cítov 203, 

27704 Cítov, IČ 002 36 764, evidenční číslo přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 22016. 

Zpravodaj obce Cítov 1/2023 vydán dne 12. 1. 2023. 

- 1 – 

      

 ZPRAVODAJ 

obce Cítov 1/2023 
 

 

Prezidentské volby 2023 – 2. kolo 
II. kolo volby prezidenta se bude konat na území České republiky: 

v pátek 27. ledna 2023 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a  

v sobotu 28. ledna 2023 od 8:00 hodin do 14:00 hodin. 

Místem konání volby ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost v budově 

v Cítově s číslem popisným 118 – nebytové prostory bývalého mandlu 

pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu (bydlící v obci 

Cítov a Daminěves). 

 

Autobusové zastávky na Mělnické ulici 
Autobusové zastávky na Mělnické ulici včetně nových chodníků prochází 

v současné době kolaudačním řízením. Jakmile bude kolaudační řízení 

pravomocné, budou zastávky zahrnuty do jízdních řádů Integrované dopravy 

Středočeského kraje. Předpokládaný termín dokončení všech formálních aktů této 

akce je do konce 1. čtvrtletí 2023. 

 

Odpady v roce 2023 
Dne 1. 1. 2023 nabyla účinnosti nová Obecně závazná vyhláška obce Cítov č. 

2/2022 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, která 

upravuje sazbu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství pro rok 

2023. Sazba poplatku pro tento kalendářní rok činí pro fyzickou osobu 

přihlášenou v obci 720 Kč a pro vlastníka nemovité věci zahrnující byt, 

rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena 

žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce 720 Kč. Spoluvlastníci 

nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci 

jsou povinni plnit poplatkovou povinnost společně a nerozdílně. 

Splatnost místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství je 

stejně jako v předchozích letech i v tomto roce od 1. 3. do 30. 6. 

Dříve, než od 1. 3. 2023, nelze od poplatníků platbu 

přijmout a to jak v hotovosti tak i bezhotovostně 

bankovním převodem. Děkujeme.  
 

mailto:oi.citov@gmail.com


  
- 2 – 

 

Obecní kalendář 2023 
Pokud jste v průběhu konce roku 2022 a začátku letošního roku neobdrželi stolní 

kalendář na rok 2023 vydávaný obcí Cítov, který se k vám do domácnosti měl 

dostat prostřednictvím osobního předání nebo vhozením do schránky, můžete 

si ho vyzvednout na obecním úřadě v úředních hodinách.  

 

Směsný komunální odpad  
V loňském roce bylo odvezeno směsného komunálního odpadu v tunách 

takto dle jednotlivých měsíců: 

leden   22,69 tun  červenec 26,00 tun 

únor   21,82 tun  srpen  24,20 tun 

březen   32,35 tun   září  31,67 tun 

duben   25,52 tun   říjen   25,74 tun 

květen   25,91 tun   listopad  23,39 tun 

červen   30,48 tun  prosinec  34,02 tun 

 

Celkem za rok 2022 bylo odvezeno směsného komunálního odpadu 323,79 

tun. Pro srovnání s předchozími roky, v roce 2021 bylo odvezeno 318,98 tun 

a v roce 2020 celkem 347,59 tun. 

Informace o ostatních vytříděných složkách odpadu z domácností, zejména 

papír a lepenka, sklo, kovy, plasty, biologický odpad, dřevo, textil, obaly 

odpadní elektrická a elektronická zařízení a objemný odpad přineseme 

pravděpodobně ve třetím vydání zpravodaje obce. 

Děkujeme, že třídíte .  

 

Tašky na tříděný odpad zdarma 
Tašky na tříděný odpad o rozměrech 35 cm x 50 cm x 26 cm (š/v/h) pro tyto 

složky tříděného odpadu - papír, sklo, plast, které slouží především pro využití 

v domácnosti, jsou k osobnímu vyzvednutí na OÚ Cítov. Žadatel musí mít trvalý 

pobyt na území obce Cítov nebo Daminěves.   

 

Platba – stočné a vodné za 2. pololetí 2022 

Splatnost faktur za stočné v Cítově a za vodné v Daminěvsi 

je 15. 2. 2023.  
Některé faktury jsou vystaveny na haléře a není nutné v případě bezhotovostních 

úhrad převodem na účet zaokrouhlovat platbu ani směrem dolů a ani směrem 

nahoru.  Bezhotovostní platby zadávejte tak, jak je uvedeno na faktuře - celkem 

k úhradě, variabilní symbol prosím uvádějte číslo faktury.  

 

- 3 – 

 
Faktury je možné uhradit v hotovosti nebo bezhotovostně platební kartou 

prostřednictvím platebního terminálu na obecním úřadě, kde v případě hotovostní 

úhrady bude faktura automaticky zaokrouhlena. K platbě je možné také využít 

QR kód uvedený na faktuře.  

Děkujeme. 

 

Provozovna kadeřnictví Cítov čp. 118 
Od začátku letošního roku byl opět obnoven provoz služeb v provozovně 

kadeřnictví na adrese Cítov čp. 118 (u koupaliště).  

Své služby nabízí Pavla Suchá – kosmetické ošetření všech typů pleti 

(ultrazvukové čištění, galvanické žehlení, aromaterapie), dále masáže (klasické, 

rekondiční, lávové kameny, baňkování, Maderoterapie, reflexologie), pedikúra, 

ošetření zarostlých nehtů, nehtová rovnátka, nehtová protetika, aplikace gelllaku 

na nohy i ruce, depilace, prodej přírodní kosmetiky. Návštěva je možná 

po předchozím objednání na tel.: 732 688 775, paní Pavla Suchá. 

V prostorách provozovny jsou dále nabízeny kadeřnické služby (dámské, pánské 

a dětské). Návštěva je možná pouze po předchozím objednání na tel.: 

773 533 497 paní Diana Enedi.  

Bližší informace a možnosti objednání získáte na výše uvedených telefonních 

číslech. 

 

KULTURA, SPORT ,  ZAJÍMAVOSTI   

 

Rybářský ples 
Restaurace „U Mlýna“ vás srdečně zve na RYBÁŘSKÝ PLES, který se koná 

v sobotu 21. 1. 2023 od 20:00 hodin v KD Cítov. Vstupné je 120 Kč, předprodej 

vstupenek v restauraci „U Mlýna“, pan Hrstka, tel.: 774 570 102. 

K tanci a poslechu hraje kapela KRÉDO. Těšit se můžete na bohatou tombolu 

a slosovatelné vstupenky. 

 

MASOPUST 2023 
Termín letošního masopustu byl stanoven na sobotu 25. 2. 2023 od 13:00 hodin. 

Trasa masopustního průvodu bude následující: přibližně v 13:10 hodin vyrazí 

průvod od kulturního domu směrem ke sv. Jánu, na odpočívadle u čp. 161 

se průvod otočí a vydá se zpět, dále bude pokračovat pod restaurací „U Mlýna“ 

doprava podél potoka k areálu chovatelů a od areálu chovatelů po hlavní silnici 

kolem nákupního střediska do středu obce. Průvod bude dále pokračovat 

po Mělnické ulici a poslední propojkou dojde na ulici Beřkovskou, po které bude 

pokračovat  až  k  panelové  cestě  u  čp.  147,  projde k  nové zástavbě u bytovek,  


